
 
 
 

 

PÍSEMNÁ ZPRÁVA ZADAVATELE 
(dle § 217 ZZVZ) 

„DOVYBAVENÍ A MODERNIZACE SBĚRNÉHO DVORA 

MĚSTA DVŮR KRÁLOVÉ NAD LABEM, OKRES TRUTNOV“ 

1. Označení zadavatele, předmět veřejné zakázky a cena sjednaná ve smlouvě: 

a) Označení zadavatele: 
Právní forma : 801 – obec nebo městská část hlavního města Prahy 
Název : Město Dvůr Králové nad Labem 
Sídlo : náměstí T. G. Masaryka 38, 544 01 Dvůr Králové nad Labem 
IČ : 0027 7819 
Zastoupený : Ing. Janem Jarolímem, starostou 

b) Předmět veřejné zakázky: 
Jedná se o dodávku 10 ks kontejnerů na různé druhy odpadů (I. část) 1 ks štěpkovače/drtiče, 
2 ks mobilních buněk a 1 ks vážního systému se souvisejícím softwarem (II. část). 

c) Cena sjednaná ve smlouvě: 
I. část zakázky: 

Cena bez DPH: 679 700,- Kč 
Cena včetně DPH: 822 437,- Kč 

II. část zakázky: 

Cena bez DPH: 1 994 440,- Kč 
Cena včetně DPH: 2 413 272,40 Kč 

2. Použitý druh zadávacího řízení: 

Zjednodušené podlimitní řízení podle § 53ZZVZ. 

3. Označení účastníků zadávacího řízení: 

I. část zakázky: 
Obchodní firma: MEVA-TEC s.r.o. 
Sídlo: Chelčického 1228, 413 01 Roudnice nad Labem 
Právní forma: společnost s ručením omezeným 
IČ: 6274 2051 

  



 
 
 

 

II. část zakázky: 

Obchodní firma: TENZONA s.r.o. 
Sídlo: Starobělská 1937/4, 700 30 Ostrava – Zábřeh 
Právní forma: společnost s ručením omezeným 
IČ: 6514 1288 

4. Označení vyloučených účastníků s uvedením důvodu vyloučení: 

Nedošlo k vyloučení účastníků. 

5. Označení dodavatelů, s nimiž byla uzavřena smlouva: 

I. část zakázky: 
Obchodní firma: MEVA-TEC s.r.o. 
Sídlo: Chelčického 1228, 413 01 Roudnice nad Labem 
Právní forma: společnost s ručením omezeným 
IČ: 6274 2051 
II. část zakázky: 

Obchodní firma: TENZONA s.r.o. 
Sídlo: Starobělská 1937/4, 700 30 Ostrava – Zábřeh 
Právní forma: společnost s ručením omezeným 
IČ: 6514 1288 

6. Označení poddodavatelů: 

Oba účastníci uvedli, že nebudou využívat poddodavatelů. 

7. Odůvodnění jednacího řízení s uveřejněním nebo řízení se soutěžním dialogem: 

Není relevantní. 

8. Odůvodnění použití jednacího řízení bez uveřejnění: 

Není relevantní. 

9. Odůvodnění použití zjednodušeného režimu: 

Není relevantní. 

10. Odůvodnění zrušení zadávacího řízení: 

Není relevantní. 
  



 
 
 

 

11. Odůvodnění použití jiných komunikačních prostředků namísto elektronických: 

Byly použity elektronické komunikační prostředky. 

12. Soupis osob, u kterých byl zjištěn střet zájmů: 

Nebyly zjištěny osoby ve střetu zájmů. 

13. Odůvodnění nerozdělení nadlimitní zakázky na části: 

Nejedná se o nadlimitní veřejnou zakázku. 

14. Odůvodnění požadavku na stanovení obratu v případě postupu dle § 78 odst. 3: 

Postup dle § 78 odst. 3. nebyl uplatněn. 

 

Ve Dvoře Králové nad Labem dne 16. 11. 2021 

 

 

 …………………………………… 

Michal Kudrnáč, zástupce zadavatele 


		2021-11-16T17:10:28+0100
	Michal Kudrnáč




